PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.745. DE 1 8 DE FEVEREIRO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', g I'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER DESPESA COM A AQU]S]ÇÃO DE O] COMPACTADOR
DE SOLO A GASOLINA 4 TEMPOS - POTÊNCIA 5,5 HP PArtA USO DA DIVISÃO DE PAVIMENTAÇÃO
EM DIVERSOS SERVIÇOS NO MUNiCíPIo - SC 763.943
REF. SOLICITAÇÃO 218 - UNIDADE DE GESTÃO DE nqFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

DE CRETA

ART. i' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNTCíPlo, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 5.9RO,oo (CINCO Mil NOVECENTOS E OITENTA REAIS) NA(s)
DOTAÇÃO(OES)

l O.O1.15.452.0190.2701 GESTÃO OPERACIONAL DOS CENTROS DE SERVICOS E UNIDADES DE M
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0000 PRÓPRIA

R$ 5.980.00

TOTAL. . . .R $ 5.980,00

AR'r. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART.
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

FAR-SE-Á COM O(S)

i - Anui.AÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) DOTAÇÃO(õES) DO ORÇAR\'LENTO
\reGENTE:

l O.O1 . 15.452.0190.2701 GESTÃO OPERACIONAL DOS CENTROS DE SERVTCOS E UNIDADES DE
3.3.90.39.00 OUTROS SERViCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA
RS5.980.00

TOTAL....R$ 5.980.00

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

PREFEITUliA:PQ b'íUNiCI PIO DE JUNDIAÍ

Dedeto N. 2

LUIZ FEkN

P

JOSKANTONroPAUMoscHI

GESTOR DA UNIA)$DE DE GOVERNO E FINANÇAS
/

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE (jVSTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNTCipro DE JUNDiAI, AO(s) DEZOITO DiA(s) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS Mil E VINTE E
UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL
./

Página 2 dc 2